2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.05.2013                                                                                                                  № 203
О внесении изменения в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 19.12.2012 № 128 «Об утверждении плана работы отдела внешнего финансового контроля Думы Находкинского городского округа на 2013 год»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 19.12.2012 № 128 «Об утверждении плана работы отдела внешнего финансового контроля Думы Находкинского городского округа на 2013 год» следующее изменение:

раздел III «Последующий контроль» дополнить пунктом 34 следующего содержания:

	34
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности МУП «Информационно-кадастровый центр» за 2012 год
	II квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко